2019 年 10 月 11 日

各 位

社会福祉法人東京聴覚障害者福祉事業協会

東京手話通訳等派遣センター

台風19号の影響による臨時休業および開所時間変更のお知らせ

日頃より当センターの業務にご理解・ご協力いただきありがとうございます。

台風 19 号の影響によりＪＲ東日本など鉄道各社では運転見合わせなど「計画運休」

の実施を発表しております。

来所される聞こえない方や職員の安全を確保するため、本日 10 月 11 日（金）の

開所時間を変更するとともに、10 月 12 日（土）の当センターの業務を終日臨時休業

といたします。

10 月 12 日(土)から 14 日（月・祝）の手話通訳者・要約筆記者の派遣依頼を承っ

ている場合でも、交通の状況などにより手話通訳者・要約筆記者が派遣先への到着が

遅れるか、到着できない場合もございます。

また、承ったご依頼について、ご利用者・ご利用団体の皆さまに派遣実施の状況を

確認しております。派遣のご依頼をキャンセルされる際はメール・ファックスまたは

電話にてご連絡ください。

皆さまには大変ご不便をおかけしますが、ご理解のほどお願い申し上げます。

10/11（金） 10/12（土） 10/13（日） 10/14（祝） 10/15（火）

開所時間変更

９～17時

臨時休業

（臨時閉所）

休 業

（閉 所）

休 業

（閉 所）

通常業務

（開 所）

※10 月 15 日（火）は通常業務を予定しておりますが、停電・交通の状況により

 通常業務ができない場合もございます。

東京手話通訳等派遣センター

TEL 03-3352-3335   FAX 03-3354-6868

E メール tohakyo@tokyo-shuwacenter.or.jp